
30.09.2025, Аккредитационно-симуляционный 
центр Ордена Трудового Красного Знамени 
Медицинский институт им. С.И. Георгиевского
г. Симферополь, бульвар Ленина, 5/7 здание 2а 
корпуса (приемная комиссия) 3 этаж.

53

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49) 

Председательствовал: А. В. Бернацкий
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. И. Стилиди
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. И. Семенихина
(И.О. Фамилия)

А. В. Бернацкий
(И.О. Фамилия)

Н. А. Гевондян
(И.О. Фамилия)

Л. В. Козлова
(И.О. Фамилия)

З. Ф. Мумджи
(И.О. Фамилия)

М. С. Салиев
(И.О. Фамилия)

З. А. Спиридонова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Стилиди
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Турна
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2 

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной 
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. 
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, 
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1



Абдураманова Диана Арсеновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Васильева Кристина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Волна Карина Вадимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Гирич Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Горбунов Александр Андреевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Горбунова Полина Тарасовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Дубовая Анастасия Богдановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Зварич Валентин Петрович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ибрагимова Лемара Мустафаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ивашина Анастасия Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Ислямова Гузель Исмаил кызи Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Керимова Алие Алимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Коваленко Дарья Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Красненко Сергей Георгиевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мыцак Анастасия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Овсяник Татьяна Федоровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Османова Анифе Османовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Пшеничникова Виктория Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Радковская Марина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сердюк Ирина Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сидоров Ярослав Андреевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Спирягина Екатерина Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сутягина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Татарчук Валерий Витальевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Турабаев Мирталиб Нурмахмитович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Яковлев Олег Владимирович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

2



Власенко Николай Захарович Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Макарова Екатерина Игоревна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Максимова Ирина Владимировна Признать не прошедшим 
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель А. В. Бернацкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. И. Семенихина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. И. Стилиди
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

А. В. Бернацкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Гевондян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Козлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

З. Ф. Мумджи
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. С. Салиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

З. А. Спиридонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Стилиди
(подпись) (И.О. Фамилия)

Э. Ю. Турна
(подпись) (И.О. Фамилия)

3


